
Projekt 
 
z dnia  27 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/  /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/166/2016 z dnia 27 października 
2016r. w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964, 2414) oraz art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Michałowice Nr XXVI/166/2016 z dnia 
27 października 2016r. w sprawie wspólnej obsługi oświatowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Michałowice (ze zmianami) w ten sposób, iż: 

1) w § 2 ust. 2 po punkcie 3) dodaje się punkt 4) w brzmieniu: ,,4) Publiczne 
Przedszkole w Michałowicach z siedzibą ul. Jana Pawła II 119, 32-091 
Michałowice”. 

2) w Statucie Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach, stanowiącym 
załącznik do uchwały  w § 3 ust. 3 po punkcie 3) dodaje się punkt 4)  
w brzmieniu: ,,4. Przedszkole Publiczne w Michałowicach  z siedzibą ul. Jana 
Pawła II 119, 32-091 Michałowice”. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez 
zmian. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45ED260-9FFF-4A5D-AF4B-A972C33614B8. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 
dnia 15 lipca 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45ED260-9FFF-4A5D-AF4B-A972C33614B8. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


